
o poskytnutí

Zad^ v atel:
zastoupený:
adresa:
telefon/ fax:

SMLOUVA
ub'vtovací ch. Stravovací cl]  a rckreač ní ch sluŽcb dle -s 2j2ó a rrásledujicí  zákona č '

89/ ]0l2 Sb'. obč ansk! zákoní k v platné nt znění

Č lenek t.
Smluvní  strany

obcho< tní  akadcmie, L1'sá nad Labem, Komenské ho 153'{

Mgr. l'errkorr Hn'rbč ikorou

Konrenské ho 153'+ . 289 22 Ly'sá narl l-abcnr

i4?q Ó!2-!58_Ó!5
Kontaktní  osoba: Mgr. Lenka Hrubč iková

e-mail:  oalvsa?oal)'sa.cz

bankovni spojení :  Č eská spořitelna, a. s.

č í slo ú č tu: 05020003ó9/0800

lČ :  621 446 16

DtČ : C7'62444646

Poskytovatel:  A7 { iroup Travel Sen'ices s' r' o'

zastoupený: Lubomir Kraus

adresa: tř. Spojenců  69517. olomouc

telefon/ fax:  + .{ 20 715 851 946

e_mail:  infoú i-lhotelvapenka'cz

kontaktní  osoba: Kateřina Knutová

bankovní  spojcní :  Raiffeisenbank

č í slo ú č tu: 6692391002 / 5500

lČ :  258ó103{

DlČ : CZ2586103'l
Spisová znač ka: C 22924lKsos
Plátce DPH: ANo

Č lán€k I I .

Přerlmět smlour'r'

l. Poskytovatel se touto smlouvo u z* vzzuie poskytnout otrjednateli:

r ub1'-loválrí  v penzionu. Stravování  lbmlou plné  penze a pitné hrr reŽimu 24 htrdin dcrrně'

. ierptatne u1'uŽí .'ání  vnirfuí ch a venkovní ch proslor aleálu (bezplatné  r'vuž í r'árrí  pr()stor Sc

nevzlahuje na wellness)

o ú klid sociální ch- společ n; ch prostor a j ideln1''

o parkování  pro sluŽebrrí  r ozidlo"

o parkoválrrí  pro osobní  autonrobil'

o souvisejí cí  sluŽb1'spojené  s pob!'tem'

2. Termin: záři 2022 -.1 dn\

i. zač atet pot1'Í u Pří jezd do l2ho< ! a ukonč ení  pob} 'tu \ 'odprrlední ch hodinách'

{ . Poč et osob: 68 dé li- _+  llČ ilť lc

i. š t."''o'noi 
'ač í ná 

dnem pří jezdu obědem, konč i obědem v den odjczdu'



1.

2.

J-

4.

Č lánek I I I .
Cena za poskytnuté  služ b} '

Cena sluŽby je snlr-rvní  l4ó.859,50.-Kč  bez t]Př{

DPll 2l %  _ l1.3ó7'77.-Kč

DPH 10 %  -9.772'73'-Kč

('ejková cena zakázky: ló7.500. _Kč  s DPH

5. Ub1'továnÍ  a stlava po celou dobr't pobytu pro pedagogický doprol'od na l0 dětí

osoba na náklady posk1'tovatele.

ó' Podepsrí ,rrí m obé nra smlur'nimi stranami je smluvní  cena zár,azná' Vš eclrny_ dalŠ í

musí  Zadavatel poslat poskytovateli pí semně a posk)'to\  atel nru je pisenrně potr'rdí '

Č Iánek I v.
Prár'a a povinnosti smluvní ch stran

l. Zadavatelje po\ 'inen Zaplatit cenu pobytu dle č lánku I I l'

: ' Filp"a"c j toay. ttere ili.nti zudar,otele posky_tovateli způ sobi. budou. bude_li trr z povah1

věói nroŽné . řeieny pří mo na n'ristě a uhradí .ie obiedna\ 'atel'

3. Posky'tovatel .e zuiaz,4e předat Zadavaleli do 31.8.2022 rozpis pokojů . kde budou osob; '
' 

uů 1touany (rozpis pokájů  bu< le obsahovat poč et lů Žek a patro" Ve které m se dan! poko!

nachází )'
+  lru"i"'á"l a stravování  bui1e poskytnuto qlhradně v objektech' které  isotl k tomu stavebně

ure..l' a splňují  pož adai'k1' přeápisů  bezpeč nosti práce a ochrany zdraví  a předpisů

hygienicky'ch.
s. li,; t } ,t..'"át"t konstatuje. Že vš ichni jcho zaněstnanci. 

_ 
kteří  se Zú č astní  ub} 1ovací ch a

stravovací chč inností .jsouzdravotněikvalit-ikač nězpů sobilí kvýkonuč ittnosti-anikdo
znichneb-vlneborsouÓasné doběnení trestněstí hánzazneuŽí vání dětí amladistvých'

6. š r.u.ouání , plné  penze (5x denně ve sloŽení  sní rlarrě +  přesní dávka +  oběd +  s."'ač ina +  l'eč eře
" 

; ; l,"l ,.ziÁ). lorlry'torutel se zar'azuje dcxlrŽor'at v1hláš ku č . l0ó/200l Sb.. o hygicnických

pozadavcí ch na Zotavo\ 'ací  akce pro děti'

; . í piň"ac připomí nek r. : ; ru"oi'ani č i ub1tování  je nutné ' ab1 o nich zadavatel intbrnlor irl

vedol-rcí ho prór'ozu neprodleně při prů běhu akce' 
- -----'''..^ .'.! 

,

8. P;ř; ,"vat; i j" pouinen zajistli reáné  pojiš tění  proti lš enr riziků m plynoucim Z plo\  ozo\ 'áni
" 

j .h" '; iil"i a árou"ň p,onrusuj..' Že má uzavřené  pojiš tění  odpovědnosti za š kodu
')nů s,rbenou 

provozorání m sré  poJnikaLelské  Č innosti'

tt. P'oskr'tor atel prtlhlaŠ ujc a je oJpoi ědnr Z3 to' Žť :  
.- 

u. 
'!""rl"y' 

prostory v jeho objektu jsóu rádně a dostat€č -ně vYbaveny hasicí mr pří stroji

Ú' .'"i* i"i cesty a východy vyhor'uií  poŽadar'krinr poŽární  ochrarr1

c. veš keté  pří stÍ oje a 
'a'o.] " 

pitne r od'v uŽí r ané  posk1'tor'ate le nr r -"-hovují  nomlánl

hygienlckých předpisů

d. l'eŠ keré  přostory \ 'objektu posk1tor'atele' které  'jsou pŤ cdměten]  té to snrloury' 'isirr"r

Větratelné  a dostateč ně vy'tápěr-ré

lO(rspels

poŽadai'ky



Cláne k V.

Fakturač ní  podní nk1'

1' Cclkorá cena za pob} l.jc 167 500,_ Kč  (-jť dnostoš edť sátscrlurrllisí cpětsct liorull č eskich)'

2' Zálohová fakturJ re v!Š i 70 000,_ Kč  ( scclunldcsáttisic korun č eskj'ch) bude zaplticena dtl

konce měsice srpna. Zálohorá faktura bude \ } Sta\cna posk} ''tor atclcnr. a uhrazelu l'lii

bankor nt ú Č ct poskr tor utclc.

j ' Po ukonč crrí  pob1tu burJe proledencl rvú č toriini poiJlc skirtcč né ho poč tu ilč as1ní kú  na zí klarle

t1oplatkor'é  I 'aktur1, r1star'cné  pt]Sk}  lo\  ate lť I '] 'l na bankor'trí  ú č ct posk\1()\atcle' Podklailcnl

pró tuttl l'akturu butle přc'b1ct1 skuteč né htl poč tu ú č astní ků  a č erpan',Jch sluŽcb' 1'cntir přehlcú

bude pot\  rzen vcdoucí m pob1 tu a sprár'ccm trb| cktu'

.1. l'jprava stonro po< Jnlinck při zrrrěně poč tu ub)'1o\  al] !ch pro skupin}  ' Yzillctlenr k dlouirtt let.

spolrrpráci .ie ú prar,a náslcdrrjí cí . (klhiáš ení  strar1'je r-rutno nahlitsit tři dn'r' př!:dcnl. .j inak jc

posk': tor.atel opr1rr'něn platbu Za S1Ia\  t l !\Žldo\at' l)latba Za lú Žka sc ncpclŽadu]c.

5. Storncl poclnrí nk1 v přÍ padě ZruŠ eni ú č asti plati následLrjicí  s1onlo podnlí tlkl:

l0 ol při zruš cní  ú č asti 9]  a rí cc dni před zahájení nl pob)'tu'

j() (] / o 
Z celko\ ,é  cen) pobvtu pii zruš cni ú č asti nlczi tX)* (l l dní  přcd za] rájcní m pob1trr-

50 04 z celkové  cen)' pob) tu při zrr'rŠ eni ť rč usti rnezi o()__]  1 dni před zahájcní rll poL'r ttr.

80 o.,ó z celkovó ceny pob1'tu při zruŠ ení  itč asti mezi 3()-8 dní  přcd zalrá.jení nl pob)tu.

l00 9'o z celkor,é  ccn}  pob-"_tu při zruš ení  ť lč asti nrczi 7 dní  přcci zahájenÍ nr pob} 'tu-

\ i pií padě. Žc budc ubl tclr áni zrrtŠ ctro nařizcní m Vlád1 Č cské  republik1 ' bude sloŽcná záloha

přcveilenanadalš í nroŽnouakci.nebclbucierplncnlí řelráccnaZpěllraú č etzadrralelc'
: l"rn.'in 

p,.,' r'rácc.ní  záloh, .| e ó0 rlní  t l< ]  t lonrč ení  pí sentnc]ho Zruš L-ni il\ ed..'Í ] é  akce' I ] ez stcrrnil

p"pr",i". pokud budc joluŽe']o. Žc kpob)tu ncnl'ú c doií t z' dů r'odrr tzv. ,.r1'š š i .rnoci"

i'nin''oi,iane rraří zení  Vlárl1 Č R. r'y'hiáš eni karanté nv KI lS. r'ý'j inreč ný star. přirodrli

katastrola apod.)

2.

1.

.+ .

Č lánek \ 't.
Zár'ěrcč ná ustanor'tní

VeŠ kcré znrěnynebododatk;kté Losnrlour.ěrllinlilpřipacl1toLttoS] ]1l0u\ ()tlr!slorné
ur'eciené .jsou piatné  pouze telrd1''' pokud.jsou obtlu'str'anně pÍ Scn]ně pot\  rZť ll\  '

Iato snrloula nab!rá platnosti podpiscnl obou smluvrrich stlan'

p"rrl,".."r ,e ra'ori 1.,]odrzor'at nlinrtrřádná opatřcní  r'1'daná .jcdnotlir j 'rni l'llil1iS1ť rSt\  ) a

,tnrlrt 'tmi urlall\  \  s('t l\ islt ''t is l( 'kltem C()\  ll)-l')

ž ; il'; ' ; 'il; t)i"'',"i .c.l,,hotili.-Že r pří patlě. Že nastanc rr-rimoŤ ádná. rrepředr'idatelná a

rr"ňron","lno piekáŽka rz-niklá nezár islcj no.jq;r:n rů li a nebude n]oŽnť  p()Sk} tnout' nť ho

'; i; ; 'i; ; ; ; : ; '; ''l.'".'i"á" 
,,"li"a*  strana ť rč tor]ai Žáclnti snlltr'ní  pokut)' ir stonlo ptlplatk," ll

"ii.uiaa"c 
nepřed\ 'idalelné  a r-tcpŤ ckonatclné  překáŽkr se.pokliida| i přckaŽky. ktc'ré .vzni'kl1 t '

;ú ; i;Jk;  stranarrri ncpředví clan1, ch a nepřekonrrteln,ch události- minlořádI ré  a nccrrlr raiitc lné

otllahv a nlail bezprostřeclni l'lir na plněni přednlětu 1é to smlou\ ')' jcdná sc přcderŠ inl

: ; '; .i",'; '; ; ; "; r.'i] i.e "e 
.-l.r""i připadně opatřr'ní  přis1uŠ rl!ch sprál'nich t lrgánů  na ú zenli

Č n'
Smlur ní  strany r'ýslorrrě siednár rrj i' ž l' Ll\ 'cři'jnění

č . _] .10/20l 5 Sb. o zr'láš tní ch podnirrkáclr ú č í nrrosti

zajistí  zadar'atel.

té ro snrlourr r rr-'gistru snllur dlc zitkona

někt,-r'í  ch snllur (zí rktln o rcgistrLr snllur 1



6.

7.

Smloula.| e sepsána ve clrou identických r'yhotovení ch. z nichŽ kaŽdá smluvní  strana obdrž í

po.| ednom vy'hotovení .

š * iu'ní  .rrunv prohlaŠ ují . Že si rrrto snrlouvrr přeč et),. Že oclpoví dá.jejich svobodnrí  a '"áŽté

vů li a Že neby-la uzauřena r'1í sni ncbcl za nápadně ner'ýhodných podnrí nek. Na r.lů kaz tt lho

k ní  připojuií  své  podpis'v''.

Jrou] li 
'nĚbo 

.,unou_ii .. některá ustanovení  té to smlorrv.v zcela nebo zč ásti neplrrtná č i

z< iánlivá. nebo pokud b). některá ustanovení  chyběla. rreni tí m d(Í č cna piatnost zbjvají cí ch

ustanor'ení . Mí sio neplainé ho č i zdán] ir,é ho ustat]oVení  pIatí  za do1rodnuté  takové  i"tslanovení .

které  se co ne'jví ce přibliŽuje smyslu a ú č elu té to stnlour'v'

8.

\ ^ $8Jsq+ HB"{ t"".-"\n 
*  LLI  L , Y-,-,' ,1, dng 4 {  1a)(

! l

za zadavatclc

6í c5$D[s| \
\ s: : '"'* ; /


